[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  Малоархангельского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 1 марта  2017 года   № 74
                              г. Малоархангельск

О проведении аукциона на право

заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта
В соответствии со ст. 39.33 Земельного Кодекса Российской Федерации, Решением Малоархангельского городского Совета народных депутатов от 22 декабря 2016 года № 6/30 – ГС «О Положении о предоставлении права на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Малоархангельска без предоставления земельного участка», Постановлением администрации Малоархангельского района от 30 ноября 2016 года №325 «Об утверждении «Схемы  размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории Малоархангельского района на период с 01.01.2017г. по 31.12.2017г»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на земельном участке земель населенных пунктов общей площадью 12 кв.м., кадастровый номер 57:17:0010212:15, адрес: Российская Федерация, Орловская область, Малоархангельский район, г. Малоархангельск, восточнее магазина, расположенного по ул. Урицкого, д.53, разрешенное использование - магазины (далее – Аукцион).

2.  Определить начальную цену предмета Аукциона равную 8200 рублей 00 копеек на основании отчета об определении рыночной стоимости годовой платы за право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта № 17-02-34/р от 01.03.2017 года, выданного ООО «Кватро-О».

3. Установить размер задатка для участия в аукционе равным 20% от начальной цены предмета Аукциона.
4. Установить срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта – 5 лет.
5. Утвердить документацию об открытом аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на вышеуказанном земельном участке согласно Приложению.

6. Отделу по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации Малоархангельского района (Коклевская Е.В.) заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по результатам проведенного открытого аукциона в соответствии с действующим законодательством.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малоархангельского района – начальника финансового отдела Кузину Н.Л.
              Глава Малоархангельского района                                            Ю.А.Маслов